Muszaki adatlap
Konnyi kivitelli szoritékorom, TKS FT

Cikkszam: 6355808

TKS tipusu szoritékorom tartészerkezetek acélszerkezeteken, csavarkotéssel
torténd rogzitéséhez.
A szoritokérom megengedett befogasi tartomanya max. 25 mm.

q3

. meritetten tlizihorganyzott

Cikkszam 6355808

Tipus TKS-L-25 FT

1. megnevezés szoritokdrom, kénnyd kivitel
2. megnevezés kombianyaval

Gyarto OBO

Méret M10x50

Anyag acél

Felulet meritetten tlzihorganyzott
Fellileti szabvany DIN EN ISO 1461
Legkisebb eladasi egység 10

mennyiségegység par

Saly 39,2 kg
suly-mértékegység kg/100 par
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Muszaki adatlap
Konnyi kivitelli szoritékorom, TKS FT

Cikkszam: 6355808

M10
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Magassag

F kN-ban

max. peremvastagsaghoz meg-
felelé

min. peremvastagsaghoz meg-
felelé

Metrikus menet
Csavar

25 mm

10 kN
25 mm

15 mm

10
M10 x 50



